

لیگ برتر

جریمه سنگین سرخابی‌ها

کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال آرا جدید خود را منتشر که در یکی از آنها جواد نکونام سرمربی استقلال ۵ میلیارد تومان جریمه شده است. در خصوص تخلف جواد نکونام، مهدی هاشمی‌نسب، محمد نوازی، روزبه چشمی، سیدحسین حسینی و آرش رضاوند مبنی بر نقض ماده ۷۱مقررات انضباطی از طریق انجام مصاحبه علیه مقامات رسمی پس از بازی ۲ تیم نسناچی مازندران و استقلال تهران در تاریخ سوم خرداد ماه ۱۴۰۳ و همچنین مصاحبه جواد نکونام در تاریخ ششم خرداد ماه ۱۴۰۳ با توجه به مجموع اوراق و محتویات پرونده از جمل شکایت‌های مطرحه از باشگاه استقلال و افراد مذکور، گزارش سازمان لیگ، مفاد مطلب عنوان شده و بیان مطالب خلاف واقع از سوی جواد نکونام، سیدحسین حسینی و روزبه چشمی علیه داور مسابقه و مقامات رسمی فدراسیون تخلف انتسابی این افراد محرز و مسلم تشخیص و مستند ماده ۷۱ مقررات انضباطی جواد نکونام بابت دو نوبت مصاحبه صورت پذیرفته با رعایت دستور العمل ۱۴۰۳۵۲۱۲۴ ۱۴۰۳ رئیس فدراسیون فوتبال ابلاغی ۱۹ اردیبهشت ۱۴۰۳ در خصوص مصاحبه سرمربی تیم‌ها به پرداخت ۵۰ میلیارد ریال جریمه نقدی و سیدحسین حسینی و روزبه چشمی نیز هریک به پرداخت ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شدند. همچنین باشگاه استقلال تهران به لحاظ تحقق مسئولیت تضامنی در قبال تخلف عوامل خود به پرداخت مبلغ پنج میلیارد ریال جریمه نقدی مستند به ماده پنجاه مقررات انضباطی محکوم می‌گردد و درخصوص آرش رضاوند، مهدی هاشمی‌نسب و محمد نوازی به لحاظ احراز تخلف مستند به ماده ۹۵ مقررات مصوف حکم بر برات صادر می‌شود. رای صادره به مدت ۷ روز از تاریخ قابل تجدید نظرخواهی نزد کمیته استیناف می‌باشد و تداوم فعالیت فوتبالی محکومین منوط به پرداخت جرایم تعیینی در صورت قطعیت می‌باشد.

کشتی

اظهارات عجیب درباره یزدانی



دارنده مدال طلای وزن ۵۷ کیلوگرم کشتی آزاد در پیکتاهای جهانی ۲۰۲۳، اظهارات جالبی در خصوص کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد مطرح کرد.

رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد و فرنگی جام ام‌ره پولیاک و وارگا یانوس و رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی روزهای ۱۷ تا ۲۰ خردادماه در شهر بوداپست مجارستان برگزار می‌شود.
فرانز است در این رقابت‌ها شماری از قهرمانان جهان از جمله حسن یزدانی در آن شرکت کند. کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد پس از ۸ ماه دوری از اسپیدبیگم به روی تشک خواهد رفت تا بتواند با برتری در این تورنمنت دوینده تیم ملی کشورمان را در شایک پاریس برتن کند. استوان میچین سرستانی یکی از شاکن‌های کسب نشان طلا المپیک در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص نابغه کشتی ایران اظهارات جالبی را به زبان آورد. وی تاکنون یک نشان برنز و یک طلا جهانی را در رقابت‌های ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ بنگراد کسب کرده و در پاریس رقابت مستخی با زانور اوگویف روسی، زلمیخان آباکروف البانیایی و اسپنسرلی آمریکایی در وزن ۵۷ کیلوگرم خواهد داشت.

لالیگا

رونمایی رسمی رئال مادرید

از فوق‌ستاره فرانسوی



کلیان ام‌باپه با قراردادی پنج ساله به صورت رسمی به رئال مادرید پیوست. کلیان ام‌باپه ستاره تیم ملی فوتبال فرانسه در پایان فصل گذشته از پاری سن ژرمن جدا شد و حالا با اعلام رسمی باشگاه رئال مادرید، این مهاجم ۲۵ ساله فرانسوی با قراردادی ۵ ساله به صورت آزاد به جمع کهبکنان‌های پیوست. باشگاه رئال مادرید با انتشار جمله «ب‌باپه اینجاست» رسماً از مهاجم فرانسوی و جدید خود رونمایی کرد.

لیگ جزیره

معرفی سرمربی جدید چلسی



باشگاه چلسی با خوش‌آمدگویی به سرمربی جدید خود نوشت: به چلسی خوش آمدی، آنزو. به گزارش ایرنا، باشگاه فوتبال چلسی از انتخاب آنزو مارسکا، سرمربی سابق لسترسیتی به عنوان سرمربی این تیم خبر داد. صفحه رسمی باشگاه چلسی در این خصوص نوشت: خوشحالییم که از آنزو در چلسی استقبال می‌کنیم. جاتپلوسی و اخلاق کاری او با کلوب همخوانی دارد و ما مشتاقانه منتظر همکاری با او هستیم. او یک مربی و رهبر بسیار با استعداد است که ما مطمئن هستیم می‌تواند به تحقق چشم‌انداز و اهداف رقابتی ما برای باشگاه کمک کند. همچنین مارسکا بعد از این انتخاب گفت: پیوستن به چلسی، یکی از بزرگترین باشگاه‌های جهان رویایی برای هر مربی است. به همین دلیل است که از این فرصت بسیار هیجان زده هستم.

باشنه آشیل استقلال کجاست؟

از نبود یک بزرگ‌تر تا دشمن خیالی



دست خالی پرسپولیس از عناوین فردی لیگ برتر

شهریار مغاللو از سپاهان رسید. این بازیکن سابقه پوشیدن پیراهن پرسپولیس را دارد و گفته می‌شود یکی از گزینه‌های فصل بعد سرخوشان است. عیسی آل‌کثیر با ۹ گل زده برترین گلزن این فصل پرسپولیس بود. البته ۲ گل عیسی با پیراهن سپاهان به ثمر رسید. همچنین دانیال اسماعیلی‌فر با هفت گل زده برترین گل‌ساز پرسپولیس شد. او در جایگاه سوم برترین پاسوره‌های ایران قرار گرفت. ریکاردو آلوز از تراکتور و ابوالفضل جلالی از استقلال در جایگاه اول و دوم قرار گرفتند. علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان پرسپولیس با کسب ۱۳ کلین‌شیت پشت سر سیدحسین حسینی و حسین پورحمیدی (به ترتیب گلر استقلال و تراکتور) قرار گرفت. دروازه‌بانان استقلال و تراکتور ۱۸ کلین‌شیت در این مسابقات ثبت کردند. البته کسب عنوان قهرمانی فارغ از تمام عناوین فردی نشان از آن دارد که شاگردان اوسمار ویرا به ستاره‌ها متکی نبودند بلکه یک تیم برای کسب عنوان قهرمانی را تشکیل دادند که با عبور از استقلال جواد نکونام موفق به کسب عنوان قهرمانی شد.

را هم مشخص کند. فراموش نکنیم استقلال از هفته‌های یازدهم تا بیست‌وهفتم لیگ برتر فوتبال ایران در صدر جدول بود و آبی‌های پایتخت و هواداران این تیم با آرزوی قهرمانی این فصل را سب‌ری کردند اما چرا تیمی که در صدر بود در ثانیه‌های پایانی باید به انتظار قهرمانی تیم دیگری بنشیند تا هواداران و بازیکنان این تیم با چشمانی اشکیار به خانه بازگردند. انتشار تصاویری از مدال‌های قهرمانی لیگ برای استقلال‌ها و ساختن سکوهای اهدافی کاپ در ورزشگاه دستگردی نشان داد همه چیز برای قهرمانی استقلال آماده است اما باید قبول کرد آبی‌های تهرانی در هفته بیست‌وهشتم و در بازی برابر نساجی جام را دو دستی تقدیم پرسپولیس کردند. جایی که برابر نساجی به تساوی یک بر یک رضایت دادند و به زعم قدیمی‌های استقلال، شاید ترس یا فشار بالایی که روی بازیکنان و کادر فنی این تیم بود کافی بود تا قهرمانی از دست آنها برود. اینکته نمی‌خواهند و اجازه نمی‌دهند ما قهرمان شویم اشتباه بزرگ نکونام و کادر فنی این تیم بود. اگر استقلال در بازی برابر نساجی امتیاز از دست نمی‌داد پرسپولیس با همه جریان‌سازی‌هایی که وجود داشت (البته به نظر ایی‌پوشنان) آیا می‌توانست قهرمان شود؟ نکونام خواسته یا نخواست وارد یک بازی خطرناک شد که شش‌شنبه دویله آن در نهایت به آبی‌های تهرانی ضربه زد، هر چند جواد نکونام این‌را با باور ندارد و بازهم بر حرف خود پافشاری می‌کند که اجازه ندادند و نگذاشتند که ما با جام به خانه برویم.

در هفته بیست‌وهفتم نیز بازم شاهد یک اشتباه دوری بازهم به سود استقلال بودیم. شاگردان نکونام در این هفته به مصاف فولاد خوزستان رفتند. نونر رودنیل کارشناس دوری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا از اشتباه دور این بازی سخن گفت و تأکید کرد موعود بنیادی‌فر تا دقیقه ۵۸ سهمیه‌های درستی گرفت و در جریان بازی دخالتی نداشت، اما در این لحظه سوسوی زد که به اشتباه بوده و همان باعث گل‌زدن استقلال شد.

وی ادامه داد: از زوایایی که ما دیدیم و تصویری که دوستان برای من ارسال کردند، توپ به پای بازیکن فولاد برخورد نکرد اما بنیادی‌فر به اشتباه نقطه کرنر را نشان داد. حتی بازیکن فولاد هم به این تصمیم اعتراض داشت اما همین توپ وارد دروازه فولاد شد و استقلال ۳ امتیاز بازی را از آن خود کرد. امیدوارم داور اشتباه نگرده نباشد و اگر غیر از این باشد، شاهد یک تصمیم تأثیرگذار و دخالت داور در نتیجه بازی هستیم.

کارشناس داوری فوتبال کشورمان در خصوص اینکه چرا کمک‌داور این بازی، در صحنه دیگری و در شرایطی که توپ در فاصله دومتری او با دست بازیکن استقلال برخورد کرد اما پرچم ن‌زد، گفت: چیزی نمی‌توانم بگویم. شاید تنها لیلیش ترس باشد چراکه این صحنه آنقدر واضح بود که چیزی نمی‌توان برای آن گفت.

هفته بیست‌وهشتم و داوری

محمد فایب در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا به نحوه قضاوت بیژن حیدری در بازی نساجی و استقلال اشاره داشت و گفت: این دیدار صحنه خاصی نداشت و تنها در یک مورد بازیکنان استقلال اعتقاد به پناثی داشتند که داور به درستی تصمیم گرفت چراکه پناثی صورت نگرفته بود. البته پیشکسوتان استقلال هم نسبت به این بازی واکنش نشان دادند، از جمله سعید مراه‌چپان که در گفت‌وگو با ایرنا گفت: استقلال در این فصل از بابت پار در مضیقه بود. مشکلاتی هم بین تیم و مدیریت باشگاه وجود داشت که البته همه این‌ها خلیی در روند نتیجه‌گیری ایجاد نکرد اما در بازی برابر نساجی استقلال انظور که باید و شاید بازی نکرد و با ارسال توپ به صورت مستقیم، عملاً به جای رسیدن به گل، مدافعان حریف را گرم کرد و در نهایت هم دیدیم این بازی با تساوی بدون گل خاتمه یافت تا استقلال صدر جدول را از دست بدهد. هر چند نساجی هم نتوانست کسب موقعیت بکند اما یکی از بدترین بازی‌های استقلال را شاهد بودیم.

اشتباه نکونام در یار کشتی رسانه‌ای
در شرایطی که لیگ برتر فوتبال ایران به همیشه به ضرر تیم او بوده به ذکر چند نکته اشاره می‌کنیم؛ استقلال تهران در هفته بیست‌وششم پذیرای ذوب‌آهن اصفهان بود. حیدر سلیمانی کارشناس داوری در خصوص اتفاقات آن بازی گفته بود صحنه گل استقلال به درستی از سوی داور مردود اعلام شد؛ در آن صحنه دو تخلف همزمان رخ داد و بازیکنان این تیم با چشمانی اشکیار به مهرداد محمدی در زمان زدن ضربه در موقعیت آفساید بود و در همان زمان هم تسوپ به دست او برخورد کرد و طبیعی است که گل صحیح نباشد. از سویی دیگر در دقیقه ۷۶، روزبه چشمی با خطایی که بر روی مهاجم ذوب‌آهن مرتکب شد به نوعی از این بازیکن سلب موقعیت کرد و ناظمی می‌توانست با دادن کارت زرد دوم، او را از زمین اخراج کند اما ترجیح داد بازی را به نوعی دیگر مدیریت کند.

هفته بیست‌وهفتم و اشتباه داوری بازهم به سود استقلال
در هفته بیست‌وهشتم نیز بازم شاهد یک اشتباه دوری بازهم به سود استقلال بودیم. شاگردان نکونام در این هفته به مصاف فولاد خوزستان رفتند. نونر رودنیل کارشناس دوری در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا از اشتباه دور این بازی سخن گفت و تأکید کرد موعود بنیادی‌فر تا دقیقه ۵۸ سهمیه‌های درستی گرفت و در جریان بازی دخالتی نداشت، اما در این لحظه سوسوی زد که به اشتباه بوده و همان باعث گل‌زدن استقلال شد.

سر نوشت مبهم نیمکت پرسپولیس



باشگاه پرسپولیس از سرمربی برزیلی خود خواست تا هر چه زودتر در مورد آینده خود تصمیم‌گیری کند.

به گزارش ایرنا، با جدایی یحیی گل‌محمدی از پرسپولیس، اوسمار ویرا دستیار برزیلی وی با حاشیه‌های زیاد جانشین او روی نیمکت فرم‌ها شد.

به دنبال این انتخاب و همچنین شکست پرسپولیس در هفته شانزدهم مقابل آلمونیموم اراک، موجی از نا رضایتی از انتخاب اوسمار به عنوان سرمربی سرخ‌پوشان از سوی هواداران و برخی پیشکسوتان این تیم شکل گرفت.

پرسپولیس اما با اوسمار رفته رفته با یک نمایش خوب خود را در جدول بالا کشید و در شرایطی ۵ امتیاز از رقیب دیرینه خود یعنی استقلال در صدر جدول عقب بود که در پایان لیگ بیست و سوم به عنوان قهرمانی رسید. همین نتایج و عملکرد پرسپولیس باعث شد تا این باشگاه به دنبال تمدید قرارداد اوسمار باشد. مذاکرات و توافقات اولیه اگر چه بین طرفین صورت گرفت اما در روزهای پایانی فصل، اوسمار خواست تا برای تمدید قرارداد با خانواده خود مشورت کند. هر چند در این بین گفته می‌شود این مربی برزیلی یک پیشنهاد نصف و نیمه از تیم فوتبال عجمان امارات نیز دارد.

احساس غرور رونالدو از شکستن رکورد عربستان



ورزشی ۹

ویژه

شکست تکراری تیم ملی والیبالی مقابل ژاپن

تیم ملی والیبال ایران در نخستین دیدار هفته دوم لیگ ملت‌ها در حالی مغلوب ژاپن شد که بیش هفت هزار تماشاگر در سالن از این تیم را حمایت می‌کردند. هفته دوم مرحله مقدماتی لیگ ملت‌ها ۲۰۲۴ از دیروز (سه‌شنبه ۱۵ خرداد) در شهرهای کوکورا ژاپن (گروه سوم) و اوتانوا کانادا (گروه چهارم) آغاز شد و با ۲۲ مسابقه در مدت ۶ روز تا ۲۰ خرداد پیگیری خواهد شد. در سومین دیدار این هفته در شهر کوکورا، تیم‌های ملی والیبال ایران و ژاپن به مصاف یکدیگر رفتند و میزبان سه بر صفر به پیروزی رسید.

سامواریی‌ها در این دیدار با امتیازهای ۲۵ بر ۲۵ و ۲۲ و ۱۷۲۵ به پیروزی رسیدند و چهارمین برد خود در این رقابت‌ها را به دست آوردند. موریس موتا پاتر در ابتدای این مسابقه از ترکیب میشم صالحی، میلاد عبادی‌پور، آرمان صالحی، مهدی جلوه، محمد ولی‌زاده، محمدطاهر وادی و امین اسماعیل‌نژاد استفاده کرد. محمدرضا حضرت‌پور، محمد برست و امیرحسین اسفندیار هم در این مسابقه به میدان آمدند.

مبین نصری صبح دیروز در تمرین مصدم شد و جواد کریمی به دلیل مشکل گوش میانی و مرتضی شریفی هم به دلیل کمر درد همچنان مصدوم هستند و امکان همراهی تیم را در این مسابقه نداشتند.

تیم ملی والیبال ژاپن که در رتبه چهارم جهان قرار دارد، هم این مسابقه را با ترکیب ماناسه‌یرو سکتینا، یوچی نشیددا، یوکی ایشیکاوا، ران تاگاهاشی، تایشی اونودا، آکاهیرو یامانوچی و توموهیرو یاماتومو شروع کرد. تیم ایران در ست اول نمایش خوبی داشت اما ژاپنی‌ها در حمله عملکرد بهتری داشتند و با کسب ۲۰ امتیاز قدرت خود را نشان دادند. تیم ایران در آئتم حمله ۱۴ پوئن کسب کرد، اما در دفاع و سرویس بهتر از حریف بود و چهار امتیاز سرویس و دو امتیاز دفاع به دست آورد. سرمربی تیم ایران در وقت‌های فنی این ست به بازیکنان تأکید کرد که دریافت ژاپن خیلی خوب عمل می‌کند اما شما ناامید نشوید و با سرویس‌های خوب این تیم را به چالش بکشید.

سست دوم نیز با رقابت نزدیک دو تیم به گونه‌ای پیگیری شد که تا امتیاز ۱۸ امکان پیش‌بینی برنده بازی وجود نداشت اما در ادامه ژاپن چهار پوئن متوالی به دست آورد و پاتر هم مجبور به گرفتن وقت استراحت فنی شد. در نهایت ژاپنی‌ها در ست دوم ۲۵ بر ۲۲ فاتح میدان شدند تا از نظر ست شماری دو بر صفر جلو بيفتند. در ست دوم بازم هم ژاپن (۱۶ پوئن) در حمله عملکرد بهتری نسبت به ایران (۱۴ امتیاز) داشت اما تیم ایران برتری در آئتم دفاع را حفظ کرد و سه امتیاز دیگر به دست آورد. تیم ملی والیبال ایران در ست سوم هم ۲۵ بر ۱۷ مغلوب حریف شد تا در نهایت سه بر صفر نتیجه را به ژاپن واگذار کند و ژاپنی‌ها با هفت هزار تماشاگر حاضر در سالن جشن پیروزی بگیرند.

تیسس روی میز

صعود عالمیان در مسابقات کراسای



نوشاد عالمیان با پیروزی ۳ بر ۱ مقابل آلکسا گانف از صربستان به مرحله سوم مقدماتی مسابقات تیسس روی میز کانتندر کراسای صعود کرد.

به گزارش ایرنا، مسابقات تیسس روی میز کانتندر کراسای با حضور تنها نماینده پینگ پنگ کشورمان در شهر زاگرب آغاز شد و نوشاد عالمیان در نخستین دیدار خود به پیروزی دست یافت. عالمیان که در دور نخست با قرعه استراحت روبرو شد، در دور دوم به مصاف آلکسا گانف از صربستان رفت و توانست با نتیجه ۳ بر ۱ بر برتری دست پیدا کند. عالمیان در گیم نخست ۱۱ بر ۶ پیروز شد، در گیم دوم حریف صرب توانست ۱۱ بر ۹ پیروزی را از آن خود کند، در گیم سوم این بازی، عالمیان ۱۱ بر ۸ به برتری دست یافت و در گیم چهارم توانست با پیروزی قاطع ۱۱ بر ۱ نتیجه ی بازی را به سود خود خاتمه دهد تا در مجموع با نتیجه ۳ بر ۱ در دور سوم مقدماتی صعود نماید.
عالمیان در مرحله سوم مقدماتی با خالد عصار از مصر دیدار خواهد کرد. مسابقات کانتندر زاگرب از ۱۴ لغایت ۲۱ خردادماه به میزبانی کراسای در جریان است.

بانوان

امیدواری‌های ملی پوش دوومیدانی بانوان ایران

ملی‌پوش دوومیدانی ایران گفت: در این ۵ سال اخیر یاد گرفتم منتظر کسی ننمایم و خودم همه کارهای خود را انجام بدهم و بسه نوعی روی پای خودم بایستم وگر نه مشکلات همه ورزشکاران در یک سطح است. این روزها فرزانه فصیحی، ملی پوش دوومیدانی ایران تمرینات خود را در اروپا و در صربستان دنبال می‌کند. او در گفت‌وگو با ایرنا در خصوص شرایط خودش و همچنین اتفاقاتی که در دوومیدانی ایران رخ می‌دهد صحبت کرد. این گفت‌وگو را در ادامه می‌خوانید.

در فاصله کمتر از ۲ ماه تا المپیک پاریس چه شرایطی به لحاظ آمادگی داری؟

من از اواخر فروردین به صربستان برگشتم و تمرینات آماده‌سازی را ادامه دادم. خوشبختانه فعلاً همه چیز طبق برنامه جلو می‌رود و امیدوارم در وهله اول سلامتی باشد تا برای سایر اهداف تلاش کنیم.

چرا دوباره صربستان را برای تمرین انتخاب کردی؟

خب دلایل خیلی زیادی دارد که در مورد آن قبلاً صحبت کردم اما مهمترین آن این است که من اینجا با تیم تمرین می‌کنم و در ایران همیشه تنها بودم که این برای همه دوند‌ها بسیار مهم است و مورد بعدی شرایط اردو است. وقتی به اینجا می‌آیم دور از تمام حواشی و روزمرگی‌ها ص در ضد تمرکز و وقتم را برای تمرین می‌گذارم و خیلی بهتر روی تغذیه و خوابم می‌توانم کنترل داشته باشم.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی

انجمن علمی حقوق اقتصادی ایران

بدینوسیله از کلیه اعضای پیوسته انجمن دعوت به عمل می‌آید در نوبت اول جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ **پنجشنبه ۱۴۰۳/۲/۳۱**، ساعت **۱۳**، در نشانی «تهران، دانشگاه شهید بهشتی، دانشکده حقوق، طبقه دوم، تالار آزادی»، با موضوع «**انتخاب بازرس و اعضای جدید هیأت مدیره**» برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند.

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین

و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۲۲۹ - ۱۴۰۳/۲/۲۶ صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراضی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکوتسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

۱- خاتم صدیقه رضایی به شناسنامه شماره ۹۰۶ کد ملی ۹۴۲۹۶۳۷۲۱ صادره فرزند کنجیز در شش‌دانگ یک قطعه زمین مزرعه به مساحت ۹۴۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۹۲ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرعی نواله سلطانی کلاسه ۱۹۸۵ - ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶

شناسه آگهی: ۱۷۱۸۲۷۶

پنهام تارویری‌زاده – رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو